
令和６年 11月 27日 

 

下田商工会議所 会員 各位 

 

下田商工会議所ぺるりん運営委員会 

委員長 辻村 徳和 

 

ぺるりん基金クリスマス企画のお願いについて 

 

拝啓 初冬の候ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。日頃は、当委員会の

業務・運営につきましては、格別のご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、この度ぺるりんクリスマスイベントとして市内小中学校及び保育園の生徒、

園児に対してプレゼント（クリスマスカード）の配布を企画いたしました。しかしな

がら当委員会予算だけでの運営が困難であるため、皆様の応援を頂きながら実施して

いきたいと存じます。誠に恐縮ですが、応援基金を募らせて頂きたく、皆様のご理解

とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 また、ぺるりん着ぐるみの生地劣化に伴う新規製作を現在予定しております。今回

の基金は本イベントのグッズ制作費、日々の活動、そして残金が生じた場合には新規

製作費に充てさせていただく予定であります。 

 基金につきましては、１口１千円とさせて頂き、今回だけでなく、継続して募らせ

て頂く予定でおります。ご協力いただける場合は、別紙申込書にて FAXまたはメール

にてお申込みを頂き、下記口座までお振込み頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

 基金受付期間：令和６年１１月２７日(水)～１２月２７日(金) 

実施内容：対象学校等にぺるりん訪問し全生徒、園児にプレゼントを配布する。 

対象学校：下田中学校、特別支援学校伊豆下田分校、下田小学校、白浜小学校、浜 

崎小学校、稲生沢小学校、稲梓小学校、大賀茂小学校、朝日小学校、下 

田認定こども園、下田保育園、ひかり保育園、稲生沢こども園 

【基金振込先口座】 

静岡銀行 下田支店 普通 №0728785 

名義：ぺるりん運営委員会 下田商工会議所 会頭 田中 豊 

 

 

   本件担当 事務局：冨山 

   ＴＥＬ ２２－１１８１ 



ぺるりん基金申込書 

 

ぺるりん運営委員会 行  ＦＡＸ：２３－１１６０ 

             メール：info@shimoda-cci.or.jp 

 

 

事業所名 

 

 

 

 

住  所 

 

 

 

電話番号 

 

 

 

ＦＡＸ番号 

 

 

 

Ｅ－ｍａｉｌ 

 

 

 

申込口数 

（１口１千円） 

 

 

＊お申込み頂いた方には、活動報告をＦＡＸ或いはメール等で送らさせて頂

きます。 

＊ご記入いただいた情報は本事業に関することのみに利用し、目的以外には 

 使用致しません。 

 

    

クリスマスカードイメージ 


